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ORCAMENTO PROGRAMA PARA 2017

ADENDO IIl A PORTARIA SOF N.08 DE 04/02/85 - LEI 4.320/64 ANEXO - 2

ATUALIZAGAO PARA PORTARIA SOF N.73 DE 24/11/88 E PORTARIA SOF N.37 DE 02/08/89

RESUMO GERAL DA RECEITA

cODIGO

ESPECIFICAGCOES

COD.FONTE

DESDOBRAMENTO

FONTE

CATEG.
ECONOMICA

ORGAO: 20

1000.00.00.00
1300.00.00.00
1320.00.00.00
1325.01.99.00
1325.01.99.01
1325.01.99.04
1325.02.99.99
1700.00.00.00
1720.00.00.00
1721.22.20.00
1900.00.00.00
1920.00.00.00
1922.99.00.04
1990.00.00.00
1990.99.00.09
2000.00.00.00
2400.00.00.00
2470.00.00.00
2471.05.00.00

GURUPI SECRET MUNIC DE INFRAESTRUTURA
Receitas Correntes

Receita Patrimonial

RECEITA DE VALORES MOBILIARIOS

REC REMUN OUTROS DEP BANC DE RECU VINCUL
Rec de Rem Dep. Banc Vinc. CONV FEDERAL
Receita de Remu de Depos Banc Vinc - DVS
REMUNERACAO OUTROS DEP NAO VINCULADO
Transferéncias Correntes

Transferéncias Intergovernamentais

Cota-parte Compens.Financ.Recur.Minerais

Outras Receitas Correntes

Indenizagdes e Restituicoes

Restituicao pelo Pagto. Indevido

Receitas Diversas

OUTRAS RECEITAS DIVERSAS

Receitas de Capital

TRANSFERENCIA DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO DES

0010.00.00
2070.00.00
0010.00.00
0010.00.00

0010.00.00

0010.00.00

0010.00.00

2070.00.00

LAUREZ DA ROCHA MOREIRA
CPF: 220.190.901-63

PREFEITO MUNICIPAL

KEILA IWASSE EVANGELISTA
CPF:918.923.331-04

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
FINANCAS




